
Inscrits en Périscolaire 2016/2017

ANNEXE PRIMAIRE

ACCUEIL MATIN PRIMAIRE
Nom Prénom personne inscrit Date de naissanceDate d'entrée inscriptionDate de sortie inscriptionLundi Matin ?Mardi matin ?Jeudi matin ?Vendredi matin ?Code niveauLibellé état inscriptionLibellé établissement
ACHILLI VICTOR 27/04/2009 05/09/2016 07/07/2017 4 4 4 4 CE1 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
ANDREANI BOUCHAMA LUNA 19/12/2010 05/09/2016 07/07/2017 4 4 4 4 CP ConfirméANNEXE PRIMAIRE
ANSELME ELIA 18/07/2010 05/09/2016 07/07/2017 4 4 4 4 CP ConfirméANNEXE PRIMAIRE
ARAGONES YANI 10/09/2008 05/09/2016 07/07/2017 4 4 4 4 CE2 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
BETTINI-LEGAL ANNA 12/12/2010 05/09/2016 07/07/2017 4 4 4 4 CP ConfirméANNEXE PRIMAIRE
BEVERAGGI CESAR 19/01/2006 05/09/2016 07/07/2017 4 4 4 4 CM2 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
BOGGIO GABRIEL 31/01/2009 05/09/2016 07/07/2017 4 4 4 4 CE1 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
CARBONI NATALE 16/09/2010 05/09/2016 07/07/2017 4 4 4 4 CP ConfirméANNEXE PRIMAIRE
CASALONGA ALEXIS 20/04/2007 05/09/2016 07/07/2017 4 4 4 4 CM1 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
CESARI GHJULIA 19/05/2009 05/09/2016 07/07/2017 4 4 4 4 CE1 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
COSTE ANNA 25/04/2008 05/09/2016 07/07/2017 4 4 4 4 CE2 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
FISCHLER - RAIMONDI GIULIA 22/09/2008 05/09/2016 07/07/2017 4 4 4 4 CE2 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
FRIGARA CHARLOTTE 02/07/2008 05/09/2016 07/07/2017 4 4 4 4 CE2 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
FURIOSI ALEXANDRE 25/03/2010 05/09/2016 07/07/2017 4 4 4 4 CP ConfirméANNEXE PRIMAIRE
GAUDRY--SPANO ANA 02/01/2010 05/09/2016 07/07/2017 4 4 4 4 CP ConfirméANNEXE PRIMAIRE
GUTHMANN CARLA MARIA 18/05/2006 05/09/2016 07/07/2017 4 4 4 4 CM2 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
GUTHMANN PAUL BAPTISTE 04/07/2009 05/09/2016 07/07/2017 4 4 4 4 CE1 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
JABLONSKI MAXIME 07/03/2007 05/09/2016 07/07/2017 4 4 4 4 CM1 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
LEAL SANTOS CLARA-MARIE 11/07/2008 05/09/2016 07/07/2017 4 4 4 4 CE1 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
LE BON EVE 13/04/2007 05/09/2016 07/07/2017 4 4 4 4 CM1 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
LUCAS BRUNINI CALLYANE 09/01/2006 05/09/2016 07/07/2017 4 4 4 4 CM2 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
MARCIA ALBA 17/06/2009 05/09/2016 07/07/2017 4 4 4 4 CE1 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
MONDOLONI BAPTISTE 07/12/2008 05/09/2016 07/07/2017 4 4 4 4 CE2 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
MONTANE LYSANDRE 21/05/2008 05/09/2016 07/07/2017 4 4 4 4 CE2 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
MORVAN - MASSIANI LOUISE 01/09/2007 05/09/2016 07/07/2017 4 4 4 4 CM1 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
OGLIASTRO ANTOINE MARIE 16/01/2008 05/09/2016 07/07/2017 4 4 4 4 CE2 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
SAIDY GAGGIOLI MARIE 21/01/2010 05/09/2016 07/07/2017 4 4 4 4 CP ConfirméANNEXE PRIMAIRE
TAFFIN SANVITO 26/02/2010 05/09/2016 07/07/2017 4 4 4 4 CP ConfirméANNEXE PRIMAIRE
THEVENOT TORRE FRANCINE 02/11/2010 05/09/2016 07/07/2017 4 4 4 4 CP ConfirméANNEXE PRIMAIRE
VALENTINI HANNAH-DEA 09/07/2010 05/09/2016 07/07/2017 4 4 4 4 CP ConfirméANNEXE PRIMAIRE

Somme :

ACCUEIL SOIR PRIMAIRE
Nom Prénom personne inscrit Date de naissanceDate d'entrée inscriptionDate de sortie inscriptionLundi Matin ?Mardi matin ?Jeudi matin ?Vendredi matin ?Code niveauLibellé état inscriptionLibellé établissement
ABREU VAZ VIEIRA BEATRIZ - PAI20/02/2006 05/09/2016 07/07/2017 4 4 4 4 CM2 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
ACHILLI VICTOR 27/04/2009 05/09/2016 07/07/2017 4 4 4 4 CE1 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
ANDREANI BOUCHAMA LUNA 19/12/2010 05/09/2016 07/07/2017 4 4 4 4 CP ConfirméANNEXE PRIMAIRE
ANDREI MARINE 06/07/2010 05/09/2016 07/07/2017 4 4 4 4 CP ConfirméANNEXE PRIMAIRE
ANSELME ELIA 18/07/2010 05/09/2016 07/07/2017 4 4 4 4 CP ConfirméANNEXE PRIMAIRE
BAUER PAOLI EMMA 11/10/2010 05/09/2016 07/07/2017 4 4 4 4 CP ConfirméANNEXE PRIMAIRE

1



BERETTI LETIZIA 31/03/2007 05/09/2016 07/07/2017 4 4 4 4 CM1 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
BETTINI-LEGAL ANNA 12/12/2010 05/09/2016 07/07/2017 4 4 4 4 CP ConfirméANNEXE PRIMAIRE
BEVERAGGI CESAR 19/01/2006 05/09/2016 07/07/2017 4 4 4 4 CM2 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
BOGGIO GABRIEL 31/01/2009 05/09/2016 07/07/2017 4 4 4 4 CE1 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
CAMPANA ANNA LIVIA 17/03/2010 05/09/2016 07/07/2017 4 4 4 4 CP ConfirméANNEXE PRIMAIRE
CAMUZET PIERRE 27/04/2009 05/09/2016 07/07/2017 4 4 4 4 CE1 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
CARSALADE CESAR 12/10/2006 05/09/2016 07/07/2017 4 4 4 4 CM2 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
CASALONGA ALEXIS 20/04/2007 05/09/2016 07/07/2017 4 4 4 4 CM1 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
CASIMIRI LOUIS 25/01/2006 05/09/2016 07/07/2017 4 4 4 4 CM2 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
CHIARONI-MARCELIN JACQUES13/07/2009 05/09/2016 07/07/2017 4 4 4 4 CE1 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
COSTAGLIOLA LOU 14/03/2010 05/09/2016 07/07/2017 4 4 4 4 CP ConfirméANNEXE PRIMAIRE
COSTE ANNA 25/04/2008 05/09/2016 07/07/2017 4 4 4 4 CE2 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
EL ALYAOUY--FACCHINI LISANDRINA13/08/2009 05/09/2016 07/07/2017 4 4 4 4 CE1 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
ESSEBI MAYES 23/08/2007 05/09/2016 07/07/2017 4 4 4 4 CM1 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
FERRANDINI LISANDRE 28/03/2008 05/09/2016 07/07/2017 4 4 4 4 CE2 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
FISCHLER - RAIMONDI GIULIA 22/09/2008 05/09/2016 07/07/2017 4 4 4 4 CE2 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
FRIGARA CHARLOTTE 02/07/2008 05/09/2016 07/07/2017 4 4 4 4 CE2 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
GAUDRY--SPANO ANA 02/01/2010 05/09/2016 07/07/2017 4 4 4 4 CP ConfirméANNEXE PRIMAIRE
GUTHMANN CARLA MARIA 18/05/2006 05/09/2016 07/07/2017 4 4 4 4 CM2 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
GUTHMANN PAUL BAPTISTE 04/07/2009 05/09/2016 07/07/2017 4 4 4 4 CE1 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
JABLONSKI MAXIME 07/03/2007 05/09/2016 07/07/2017 4 4 4 4 CM1 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
JACQUES ANASTASIA 17/06/2010 05/09/2016 07/07/2017 4 4 4 4 CP ConfirméANNEXE PRIMAIRE
LEAL SANTOS CLARA-MARIE 11/07/2008 05/09/2016 07/07/2017 4 4 4 4 CE1 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
LE BON EVE 13/04/2007 05/09/2016 07/07/2017 4 4 4 4 CM1 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
LECA LESIA 27/10/2010 05/09/2016 07/07/2017 4 4 4 4 CP ConfirméANNEXE PRIMAIRE
LIENARD EMMA 27/10/2006 05/09/2016 07/07/2017 4 4 4 4 CM2 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
LUCIANI JULIETTE 15/01/2008 05/09/2016 07/07/2017 4 4 4 4 CE2 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
MAGNANI LEANA 17/04/2006 05/09/2016 07/07/2017 4 4 4 4 CM2 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
MARI EMMANUEL 13/06/2006 05/09/2016 07/07/2017 4 4 4 4 CM2 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
MATTEI JOSEPH 20/07/2010 05/09/2016 07/07/2017 4 4 4 4 CP ConfirméANNEXE PRIMAIRE
MERLENGHI MATHIS 29/01/2007 05/09/2016 07/07/2017 4 4 4 4 CM1 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
MINICONI ANTONY 03/05/2008 05/09/2016 07/07/2017 4 4 4 4 CE2 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
MINICONI SAVERIA 08/02/2006 05/09/2016 07/07/2017 4 4 4 4 CM2 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
MIQUEL ORLANDI ANTOINE DOMINIQUE29/05/2009 05/09/2016 07/07/2017 4 4 4 4 CE1 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
MONDOLONI BAPTISTE 07/12/2008 05/09/2016 07/07/2017 4 4 4 4 CE2 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
OGLIASTRO ANTOINE MARIE 16/01/2008 05/09/2016 07/07/2017 4 4 4 4 CE2 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
ORSONI JEANNE 19/05/2009 05/09/2016 07/07/2017 4 4 4 4 CE1 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
PELLETIER FERACCI VADIM 12/10/2008 05/09/2016 07/07/2017 4 4 4 4 CE2 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
PERRET ALEXANDRE 08/08/2006 05/09/2016 07/07/2017 4 4 4 4 CM2 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
QUILICHINI LAURA 09/08/2008 05/09/2016 07/07/2017 4 4 4 4 CE2 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
RENUCCI--ATTARD RAPHAELLE26/06/2006 05/09/2016 07/07/2017 4 4 4 4 CM2 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
SAIDY GAGGIOLI MARIE 21/01/2010 05/09/2016 07/07/2017 4 4 4 4 CP ConfirméANNEXE PRIMAIRE
SALVINI EVA-ROSA 26/07/2006 05/09/2016 07/07/2017 4 4 4 4 CM2 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
SALVINI JENNA-MARIA 26/07/2006 05/09/2016 07/07/2017 4 4 4 4 CM2 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
SANTONI--FOATA LIVIA MARIA 06/09/2007 05/09/2016 07/07/2017 4 4 4 4 CM1 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
SANTUCCI--SANTONI ANDRIA 13/02/2009 05/09/2016 07/07/2017 4 4 4 4 CE1 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
SANTUCCI--SANTONI LARENZU15/10/2006 05/09/2016 07/07/2017 4 4 4 4 CM2 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
TAFFIN SANVITO 26/02/2010 05/09/2016 07/07/2017 4 4 4 4 CP ConfirméANNEXE PRIMAIRE
THEVENOT TORRE FRANCINE 02/11/2010 05/09/2016 07/07/2017 4 4 4 4 CP ConfirméANNEXE PRIMAIRE
UGO--COMITI PAULINE 21/10/2008 05/09/2016 07/07/2017 4 4 4 4 CE2 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
VALENTINI HANNAH-DEA 09/07/2010 05/09/2016 07/07/2017 4 4 4 4 CP ConfirméANNEXE PRIMAIRE

2



VIGNOCCHI MARIE 18/04/2008 05/09/2016 07/07/2017 4 4 4 4 CE2 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
ZILLER CLARA 15/04/2006 05/09/2016 07/07/2017 4 4 4 4 CM2 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
ZILLER JULIE 29/11/2007 05/09/2016 07/07/2017 4 4 4 4 CM1 ConfirméANNEXE PRIMAIRE

Somme :

RESTAURANT SCOLAIRE PRIMAIRE
Nom Prénom personne inscrit Date de naissanceDate d'entrée inscriptionDate de sortie inscriptionLundi Matin ?Mardi matin ?Jeudi matin ?Vendredi matin ?Code niveauLibellé état inscriptionLibellé établissement
ABREU VAZ VIEIRA BEATRIZ - PAI20/02/2006 05/09/2016 07/07/2017 1 1 1 1 CM2 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
ACHILLI VICTOR 27/04/2009 05/09/2016 07/07/2017 1 1 1 1 CE1 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
ALASSEUR LAUDATO FIORINE 21/11/2006 05/09/2016 07/07/2017 1 1 1 1 CM2 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
ALESANDRI JULIE MARIE 30/07/2009 05/09/2016 07/07/2017 0 1 0 1 CE1 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
ANDREANI BOUCHAMA LUNA 19/12/2010 05/09/2016 07/07/2017 1 1 1 1 CP ConfirméANNEXE PRIMAIRE
ANDREI MARINE 06/07/2010 05/09/2016 07/07/2017 1 1 1 1 CP ConfirméANNEXE PRIMAIRE
ANSELME ELIA 18/07/2010 05/09/2016 07/07/2017 1 1 1 1 CP ConfirméANNEXE PRIMAIRE
ARAGONES YANI 10/09/2008 05/09/2016 07/07/2017 1 1 1 1 CE2 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
ARRIGHI MARIEN 05/02/2010 05/09/2016 07/07/2017 1 1 1 1 CP ConfirméANNEXE PRIMAIRE
BATTINI CELIA 13/03/2007 05/09/2016 07/07/2017 0 1 1 1 CM1 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
BATTINI MARILIA 19/01/2009 05/09/2016 07/07/2017 0 1 1 1 CE1 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
BAUER PAOLI EMMA 11/10/2010 05/09/2016 07/07/2017 1 1 1 1 CP ConfirméANNEXE PRIMAIRE
BERETTI LETIZIA 31/03/2007 05/09/2016 07/07/2017 1 1 1 1 CM1 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
BERTELLI PIERRE PHILIPPE 08/10/2006 05/09/2016 07/07/2017 1 1 1 1 CM2 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
BETTINI-LEGAL ANNA 12/12/2010 05/09/2016 07/07/2017 1 1 1 1 CP ConfirméANNEXE PRIMAIRE
BEVERAGGI CESAR 19/01/2006 05/09/2016 07/07/2017 1 1 1 1 CM2 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
BLANC AXELLE 15/10/2010 05/09/2016 07/07/2017 1 1 1 1 CP ConfirméANNEXE PRIMAIRE
BOGGIO GABRIEL 31/01/2009 05/09/2016 07/07/2017 1 1 1 1 CE1 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
BOUTTAUD ALEXANDRE 20/11/2007 05/09/2016 07/07/2017 1 0 0 1 CM1 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
BOUTTAUD RAPHAEL 20/11/2007 05/09/2016 07/07/2017 1 0 0 1 CM1 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
CAMPANA ANNA LIVIA 17/03/2010 05/09/2016 07/07/2017 1 1 1 1 CP ConfirméANNEXE PRIMAIRE
CAMUZET PIERRE 27/04/2009 05/09/2016 07/07/2017 1 1 1 1 CE1 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
CARBONI NATALE 16/09/2010 05/09/2016 07/07/2017 1 1 1 1 CP ConfirméANNEXE PRIMAIRE
CARSALADE CESAR 12/10/2006 05/09/2016 07/07/2017 1 1 1 1 CM2 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
CASALONGA ALEXIS 20/04/2007 05/09/2016 07/07/2017 1 1 1 1 CM1 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
CASANOVA ENZO CHOKCHAI 26/02/2008 05/09/2016 07/07/2017 1 1 1 1 CE2 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
CASANOVA JEFF 10/10/2010 05/09/2016 07/07/2017 1 1 1 1 CP ConfirméANNEXE PRIMAIRE
CASIMIRI LOUIS 25/01/2006 05/09/2016 07/07/2017 1 1 1 1 CM2 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
CESARI GHJULIA 19/05/2009 05/09/2016 07/07/2017 1 1 1 1 CE1 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
CHIARONI-MARCELIN JACQUES13/07/2009 05/09/2016 07/07/2017 1 1 1 1 CE1 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
CHOURAKI JADE 02/11/2006 05/09/2016 07/07/2017 1 1 1 1 CM2 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
COLONNA D'ISTRIA--SUSINI CAMILLE21/05/2008 05/09/2016 07/07/2017 1 1 1 1 CE2 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
CONCA FOTI LEANDRU 09/02/2011 05/09/2016 07/07/2017 0 0 0 1 CP ConfirméANNEXE PRIMAIRE
COSTAGLIOLA LOU 14/03/2010 05/09/2016 07/07/2017 1 1 1 1 CP ConfirméANNEXE PRIMAIRE
COSTE ANNA 25/04/2008 05/09/2016 07/07/2017 1 1 1 1 CE2 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
CUCCHI ELEA 17/11/2007 05/09/2016 07/07/2017 1 1 1 1 CM1 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
EL ALYAOUY--FACCHINI LISANDRINA13/08/2009 05/09/2016 07/07/2017 0 1 0 1 CE1 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
FERRANDINI LISANDRE 28/03/2008 05/09/2016 07/07/2017 1 1 1 1 CE2 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
FISCHLER - RAIMONDI GIULIA 22/09/2008 05/09/2016 07/07/2017 1 1 1 1 CE2 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
FRIGARA CHARLOTTE 02/07/2008 05/09/2016 07/07/2017 1 1 1 1 CE2 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
FURIOSI ALEXANDRE 25/03/2010 05/09/2016 07/07/2017 1 1 1 1 CP ConfirméANNEXE PRIMAIRE
FURIOSI MAXIME 15/04/2010 05/09/2016 07/07/2017 1 1 1 1 CP ConfirméANNEXE PRIMAIRE
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GAUDRY--SPANO ANA 02/01/2010 05/09/2016 07/07/2017 1 1 1 1 CP ConfirméANNEXE PRIMAIRE
GIOCANTI BAPTISTE 22/08/2009 05/09/2016 07/07/2017 0 1 1 0 CE1 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
GIOVANNI JULIETTE 19/09/2009 05/09/2016 07/07/2017 1 1 1 1 CE1 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
GRAZIANI CHJARA 20/02/2009 05/09/2016 07/07/2017 0 1 1 0 CE1 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
GREGORI GABRIEL 22/01/2008 05/09/2016 07/07/2017 1 1 1 1 CE2 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
GUTHMANN CARLA MARIA 18/05/2006 05/09/2016 07/07/2017 1 1 1 1 CM2 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
GUTHMANN PAUL BAPTISTE 04/07/2009 05/09/2016 07/07/2017 1 1 1 1 CE1 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
HALLOT LUNA 01/05/2006 05/09/2016 07/07/2017 1 1 1 1 CM2 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
HALLOT MATEO 01/05/2006 05/09/2016 07/07/2017 1 1 1 1 CM2 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
HANS DONOVAN 04/01/2006 05/09/2016 07/07/2017 1 1 1 1 CM2 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
JABLONSKI MAXIME 07/03/2007 05/09/2016 07/07/2017 1 1 1 1 CM1 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
JACOB--BUJOLI ANTOINE 24/03/2009 05/09/2016 07/07/2017 0 1 1 0 CE1 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
JACOB--BUJOLI MARC 24/03/2009 05/09/2016 07/07/2017 0 1 1 0 CE1 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
JACQUES ANASTASIA 17/06/2010 05/09/2016 07/07/2017 1 1 1 1 CP ConfirméANNEXE PRIMAIRE
KARSENTY MAXANCE 16/07/2010 05/09/2016 07/07/2017 1 1 1 1 CP ConfirméANNEXE PRIMAIRE
KRIEF DE PAULI CHIARA 21/04/2009 05/09/2016 07/07/2017 1 1 1 1 CE1 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
LASNE CLEMENT 05/04/2006 05/09/2016 07/07/2017 1 1 1 1 CM2 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
LEAL SANTOS CLARA-MARIE 11/07/2008 05/09/2016 07/07/2017 1 1 1 1 CE1 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
LEANDRI JULES 16/12/2009 05/09/2016 07/07/2017 1 1 1 1 CE1 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
LE BON EVE 13/04/2007 05/09/2016 07/07/2017 1 1 1 1 CM1 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
LECA LESIA 27/10/2010 05/09/2016 07/07/2017 1 1 1 1 CP ConfirméANNEXE PRIMAIRE
LIENARD EMMA 27/10/2006 05/09/2016 07/07/2017 0 1 1 0 CM2 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
LLOPIS ROMANE 07/10/2009 05/09/2016 07/07/2017 0 1 0 1 CE1 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
LLOPIS SACHA 07/10/2009 05/09/2016 07/07/2017 0 1 0 1 CE1 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
LOVICHI SOPHIA 10/05/2010 05/09/2016 07/07/2017 1 1 1 1 CP ConfirméANNEXE PRIMAIRE
LUCAS BRUNINI CALLYANE 09/01/2006 05/09/2016 07/07/2017 1 1 1 1 CM2 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
LUCIANI JULIETTE 15/01/2008 05/09/2016 07/07/2017 1 1 1 1 CE2 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
MAGNANI LEANA 17/04/2006 05/09/2016 07/07/2017 1 1 1 1 CM2 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
MAGNE LOLA 12/03/2006 05/09/2016 07/07/2017 1 1 1 1 CM2 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
MARCAGGI CARLU ANDRIA 07/12/2008 05/09/2016 07/07/2017 0 1 0 1 CE2 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
MARCELLESI PAULINE 16/10/2010 05/09/2016 07/07/2017 1 1 1 1 CP ConfirméANNEXE PRIMAIRE
MARCHI MELINE - PAI 02/09/2010 05/09/2016 07/07/2017 1 1 1 1 CP ConfirméANNEXE PRIMAIRE
MARCIA ALBA 17/06/2009 05/09/2016 07/07/2017 1 1 1 1 CE1 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
MARI EMMANUEL 13/06/2006 05/09/2016 07/07/2017 1 1 1 1 CM2 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
MARKOVIC PIERRE MARIE 25/05/2009 05/09/2016 07/07/2017 0 1 1 0 CE1 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
MATTEI CAMILLE 05/06/2010 05/09/2016 07/07/2017 1 1 1 1 CP ConfirméANNEXE PRIMAIRE
MATTEI JOSEPH 20/07/2010 05/09/2016 07/07/2017 1 1 1 1 CP ConfirméANNEXE PRIMAIRE
MERLENGHI MATHIS 29/01/2007 05/09/2016 07/07/2017 0 1 1 0 CM1 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
MICHEL KELYA 11/09/2006 05/09/2016 07/07/2017 1 1 1 1 CM2 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
MINICONI ANTONY 03/05/2008 05/09/2016 07/07/2017 1 1 1 1 CE2 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
MINICONI SAVERIA 08/02/2006 05/09/2016 07/07/2017 1 1 1 1 CM2 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
MIQUEL ORLANDI ANTOINE DOMINIQUE29/05/2009 05/09/2016 07/07/2017 1 1 1 1 CE1 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
MONDOLONI BAPTISTE 07/12/2008 05/09/2016 07/07/2017 1 1 1 1 CE2 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
MONTANE LYSANDRE 21/05/2008 05/09/2016 07/07/2017 1 1 1 1 CE2 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
MORVAN - MASSIANI LOUISE 01/09/2007 05/09/2016 07/07/2017 0 1 0 0 CM1 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
MUCCHIELLI LUCIA STELLA 17/02/2010 05/09/2016 07/07/2017 1 1 1 1 CP ConfirméANNEXE PRIMAIRE
MUFRAGGI CARLU  ANTONE 25/07/2010 05/09/2016 07/07/2017 1 1 1 1 CP ConfirméANNEXE PRIMAIRE
NUNZI LOUISE 06/05/2010 05/09/2016 07/07/2017 1 1 1 1 CP ConfirméANNEXE PRIMAIRE
OGLIASTRO ANTOINE MARIE 16/01/2008 05/09/2016 07/07/2017 1 1 1 1 CE2 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
ORSONI JEANNE 19/05/2009 05/09/2016 07/07/2017 1 1 1 1 CE1 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
PAOLI-- DEMONTIS SANDRO 09/04/2009 05/09/2016 07/07/2017 0 1 1 0 CE1 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
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PARMENTIER DUMONT PAOLO05/10/2006 05/09/2016 07/07/2017 0 1 1 1 CM2 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
PELLETIER FERACCI VADIM 12/10/2008 05/09/2016 07/07/2017 1 1 1 1 CE2 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
PERRET ALEXANDRE 08/08/2006 05/09/2016 07/07/2017 1 1 1 1 CM2 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
PIETRI FATTACCIOLI EMMA 05/06/2009 05/09/2016 07/07/2017 0 1 0 1 CE1 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
PITOIS MERELO ALBA 07/04/2006 05/09/2016 07/07/2017 1 1 1 1 CM2 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
PORCU FLAVIO 10/10/2008 05/09/2016 07/07/2017 1 1 1 1 CE2 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
QUILICHINI LAURA 09/08/2008 05/09/2016 07/07/2017 1 1 1 1 CE2 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
RENUCCI--ATTARD RAPHAELLE26/06/2006 05/09/2016 07/07/2017 1 1 1 1 CM2 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
RIOUALEC--PIETRI ANGE MARIE20/04/2007 05/09/2016 07/07/2017 1 1 1 1 CM1 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
ROGNONI LEO 19/09/2010 05/09/2016 07/07/2017 1 1 1 1 CP ConfirméANNEXE PRIMAIRE
SAEZ CLAIRE 09/11/2006 05/09/2016 07/07/2017 1 1 1 1 CM2 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
SAIDY GAGGIOLI MARIE 21/01/2010 05/09/2016 07/07/2017 1 1 1 1 CP ConfirméANNEXE PRIMAIRE
SALVINI EVA-ROSA 26/07/2006 05/09/2016 07/07/2017 1 1 1 1 CM2 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
SALVINI JENNA-MARIA 26/07/2006 05/09/2016 07/07/2017 1 1 1 1 CM2 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
SANTONI--FOATA LIVIA MARIA 06/09/2007 05/09/2016 07/07/2017 1 1 1 1 CM1 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
SANTUCCI--SANTONI ANDRIA 13/02/2009 05/09/2016 07/07/2017 1 1 1 1 CE1 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
SANTUCCI--SANTONI LARENZU15/10/2006 05/09/2016 07/07/2017 1 1 1 1 CM2 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
SCAMARONI CLEMENTINE 19/03/2008 05/09/2016 07/07/2017 1 1 1 1 CE2 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
SIMONI GHJULIA 29/07/2009 05/09/2016 07/07/2017 1 1 1 0 CE1 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
TAFFIN SANVITO 26/02/2010 05/09/2016 07/07/2017 1 1 1 1 CP ConfirméANNEXE PRIMAIRE
THEVENOT TORRE FRANCINE 02/11/2010 05/09/2016 07/07/2017 1 1 1 1 CP ConfirméANNEXE PRIMAIRE
UGO--COMITI PAULINE 21/10/2008 05/09/2016 07/07/2017 1 1 1 1 CE2 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
VALENTINI HANNAH-DEA 09/07/2010 05/09/2016 07/07/2017 1 1 1 1 CP ConfirméANNEXE PRIMAIRE
VICENS ADAM 25/07/2008 05/09/2016 07/07/2017 1 1 0 0 CE2 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
VIGNOCCHI MARIE 18/04/2008 05/09/2016 07/07/2017 1 1 1 1 CE2 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
VISVAL  BLANC EMI 11/03/2006 05/09/2016 07/07/2017 1 1 1 1 CM2 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
VITTOZ ALEXANDRE 18/12/2010 05/09/2016 07/07/2017 1 1 1 1 CP ConfirméANNEXE PRIMAIRE
VITTOZ VINCENT 02/08/2007 05/09/2016 07/07/2017 1 1 1 1 CM1 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
ZILLER CLARA 15/04/2006 05/09/2016 07/07/2017 1 1 1 1 CM2 ConfirméANNEXE PRIMAIRE
ZILLER JULIE 29/11/2007 05/09/2016 07/07/2017 1 1 1 1 CM1 ConfirméANNEXE PRIMAIRE

Somme :
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